
Výměnný soubor
Prirustkove cislo Signatura Autor Nazev Cena

Knihovna: Verměřovice Soubor: 2023-01-16 - VERMĚŘOVICE

Naučná pro dospělé:

5404360 VS 92 Sobotka, Richard, Zapomenutý hrdina / 189.00

5404576 VS 92 Sarjanen, Petri Bílá smrt : 219.00

5405955 VS 364 Pecháčková, Marika, Kdo chytá v síti / 319.00

5406385 VS 908.437 Mach, Jiří, Orlické hory : 299.00

4012625 VF 72 Gutberlet, Bernd Ingmar, Nové divy světa : 259.00

5406432 VS 746 Nähfrosch, Katja, Šijeme na děti : 399.00

5406448 VS 31 Balšínek, Dalibor, Proměny života : 549.00

4012592 VF 92 Kovář, Pavel, Příběhy, na které se nezapomíná : 399.00

5404695 VS 92 Lasicová, Hana, Všechno o mém otci : 249.00

Počet za tématiku: 9 Cena za tématiku: 2881.00

Beletrie pro dospělé:
4011451 VF May, Peter, Černé světlo / 329.00

5405539 VS Marsons, Angela Zlámané kosti : 359.00

4012569 VF Keleová-Vasilková, Táňa, Manželky po letech / 399.00

5405561 VS McKinley, Tamara, Vzpomínky vyblednou / 329.00

5406200 VS Martin, Sabine Slzy katovy schovanky / 399.00

4012523 VF Smith, Wilbur A., Nad propastí / 369.00

4011321 VF Winman, Sarah, Rok zázraků / 319.00

5405426 VS Pearce, A. J. Milá paní Birdová / 299.00

4012554 VF Parsley, Sarah, Třetí zahrada : 349.00

4012537 VF Ledwidge, Michael Před ničím se nezastaví / 329.00

4010435 VF Steel, Danielle, Velká holka / 229.00

5405632 VS Steel, Danielle, Vévodkyně / 299.00

5406455 VS Jacobs, Anne Ateliér Rosen. 499.00

4012600 VF Jacobi, Charlotte Parfumerie Douglas. 399.00

4012503 VF Kubát, Luděk, Brutalita / 289.00

5406473 VS Jašová, Jana, Znič to jméno / 399.00

4012613 VF Lacrosse, Marie, Kavárna ve Vídni. 499.00

5406456 VS Bach, Tabea Dům hedvábí / 329.00

5406415 VS Bach, Tabea Dům hedvábí. 329.00

4012521 VF Bauer, Jan, Na straně českého krále / 379.00

5405593 VS Bauer, Jan, Tajemná alchymistka : 279.00

5406457 VS Fajnorová, Ivana, Emilka : 448.00

4012609 VF Jakoubková, Alena, Po bitvě je každý manžel generál / 299.00

4012593 VF Gillerová-Brezníková, Katarína | Gillerová, Katarína, Příliš mnoho vzpomínek / 399.00

4012313 VF Gillerová-Brezníková, Katarína Příliš mnoho tajemství / 349.00

5406190 VS Cubeca, Karel, Muž, který našel svůj stín / 299.00

5405578 VS Hanka, Zdeněk, Ticho nemá ozvěnu / 289.00

5403337 VS Pivoda, Ondřej, Ranhojič z Vratislavi / 269.00



Prirustkove cislo Signatura Autor Nazev Cena
5403505 VS Vondruška, Vlastimil, Falešný tolar ; 295.00

5403711 VS Patterson, James, Dům na pláži / 219.00

4007675 VF Steel, Danielle, Kněžna /
5401061 VS Koubková, Zuzana, Kníže Václav / 219.00

5401540 VS Cordonnier, Marie, Graciana : 199.00

4009789 VF Joffrin, Laurent, Zapomenutá princezna / 79.00

5401795 VS Dvořák, Otomar, Hořící lilie / 209.00

5400837 VS Forsyth, Frederick, Mstitel / 259.00

5403629 VS Cordonnier, Marie, Arlana a rytíř : 249.00

5402487 VS Brown, Sandra, Špinavá hra / 259.00

5402898 VS Brown, Sandra, Skandál / 259.00

4012540 VF Češka, Stanislav, Případ mrtvého krále : 289.00

5406439 VS Železný, Jakub, Kinského zahrada : 349.00

5405409 VS Zimmermann, Zuzana, Sběratelka / 249.00

4012605 VF Wright, Peter, Zvěrolékařem v Yorkshiru : 359.00

4012529 VF Walder, Lysa O život : 289.00

Počet za tématiku: 44 Cena za tématiku: 13542.00

Naučná pro mládež:

5406284 VS M 39 Špaček, Ladislav, Dědečku, vyprávěj o Praze : 379.00

Počet za tématiku: 1 Cena za tématiku: 379.00

Beletrie pro mládež:
4012160 VF M Pospíšilová, Zuzana, Hravá škola: hříčky se slovíčky / 219.00

5406418 VS M Chapman, Linda, Chundelka hledá domov / 259.00

4011361 VF M Kšajtová, Marie, Panenka a auťáci / 229.00

4010449 VF M Šrut, Pavel, Lichožrouti / 349.00

4010450 VF M Šrut, Pavel, Lichožrouti se vracejí / 349.00

5405809 VS M Belšán, Michal Poraněný sokol / 199.00

Počet za tématiku: 6 Cena za tématiku: 1604.00

Bez tematiky:
Počet za tématiku: 0 Cena za tématiku:

Celkový počet: 60 Celková cena: 18406.00


